协  议  书
甲方：福建省宝玉石协会         乙方：

为了宣传我省珠宝行业品牌企业，配合政府有关部门实施名牌战略和行业品牌的认定工作，福建省宝玉石协会（甲方）开展福建省珠宝首饰业著名品牌评价活动。为保证评价活动的顺利进行，参加和组织本活动的甲乙双方必须遵守以下各项规定。

1、被评定为福建省珠宝首饰业著名品牌的企业（乙方）应及时将宣传推介费用3800元汇至福建省宝玉石协会（以下简称甲方），由甲方统一实施推广计划的落实。

2、甲方将为乙方制作牌匾二块，其中一块为“福建省珠宝首饰业著名品牌”牌匾，一块为“质量免检单位”牌匾。每块收取制作工本费200元整。

3、乙方有义务履行协议书和承诺书中所列事项，注重社会形象，自觉遵守国家各项法律法规，依法经营、纳税。

4、甲方在宣传推广著名品牌过程中对品牌企业实施跟踪监督服务、定期或不定期考察，为每个品牌企业建立业务档案，在品牌的培育过程中，积极向社会、政府有关部门宣传品牌企业，推荐品牌企业。甲乙双方将及时沟通，甲方要做好乙方的服务性工作，乙方要积极配合，提供宣传推广所需要的资料、图片等，共同把品牌的培育、推广工作做细、做扎实，实实在在为企业服务。

5、甲方郑重声明，在品牌推介过程中不以谋利为目的，做到专款专用，乙方有权监督甲方资金使用情况。

6、乙方必须自愿接受甲方为保持“著名品牌”评定标准水平进行的监督和质量抽检。甲方将对违反要求和评定标准的企业，视其情节严重程度予以警告或取消其著名品牌的资格。
7、获得“福建省珠宝首饰业著名品牌”的企业，甲方同时授予“质量免检单位”，免予甲方组织的质量自律检查。
    8、乙方为甲方向社会、政府部门推荐的行业著名品牌，甲方有义务将这些企业推荐到福建省名牌产品评定工作委员会和中国名牌战略推进委员会。并力争在此范围内，推举出省名牌产品和中国名牌产品企业。甲方将严格控制行业培育品牌的数量，每两年重新认定一次，乙方要积极配合，为甲方的认定工作提供方便和必要的材料，对不符合著名品牌评定条件的企业将实行淘汰制，以建立培育、创建行业品牌的竞争机制。

9、本协议经双方签字盖章后生效，未尽事宜双方共同商定。

福建省宝玉石协会                 企业法人：

2005年   月   日                 2005年   月   日